УТВЕРЖДАЮ

                                               Глава Туапсинского городского поселения                   _____________________________ А.В.Чехов

ПРОТОКОЛ № 06/1
о подведении итогов аукциона

Администрация Туапсинского городского поселения Туапсинского района

Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков или аукционов на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Туапсинского городского поселения и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена
10:00 (время московское)                                                            01 марта 2016 г.

СОСТАВ КОМИССИИ:

Председатель комиссии: Балантаева Елена Михайловна– заместитель главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.
Заместитель председателя комиссии: Винтер Маргарита Алексеевна  – начальник отдела Имущественных и земельных отношений администрации  Туапсинского городского поселения Туапсинского района

Секретарь комиссии: Кравченко Александр Владимирович – главный специалист муниципального бюджетного учреждения  Туапсинского городского поселения «Управление земельных ресурсов», секретарь комиссии.
Члены комиссии:

· Аннабаева Алла Анатольевна  – заместитель главы администрации по экономическим вопросам, промышленности, транспорту и связи;
· Мокиенко Дмитрий Николаевич - начальник муниципального бюджетного учреждения Туапсинского городского поселения «Управление земельных ресурсов»;

· Коркишко Максим Владимирович  -  начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района.

· Николенко Кира Игоревна – начальник отдела экономики администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района

-    Серкуш Антон Александрович   -  главный специалист (юрист) муниципального бюджетного учреждения Туапсинского городского поселения «Управление земельных ресурсов»;

-        Гетта Юрий Николаевич  -  депутат Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района (по согласованию ).
ОТСУТСТВОВАЛИ:
Серкуш Антон Александрович   -  главный специалист (юрист) муниципального бюджетного учреждения Туапсинского городского поселения «Управление земельных ресурсов»
Гетта Юрий Николаевич  -  депутат Совета Туапсинского городского поселения Туапсинского района (по согласованию).
ОСНОВАНИЕ ПРОВЕДЕНИЯ АУКЦИОНА:

Постановление администрации Туапсинского городского поселения от  15 января  2016  года № 22
ИНФОРМАЦИОННОЕ ОБЕСПЕЧЕНИЕ АУКЦИОНА:

Опубликование информационного сообщения о проведении аукциона в газете

«Мой Туапсе»  от 21 января 2016 года № 1( 880)  размещение информационного сообщения о проведении аукциона на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района,  на официальном сайте Российской Федерации ( torgi.gov).
ПОВЕСТКА ДНЯ
1 .Проведение аукциона.
2 .Подведение итогов аукциона (определение победителя аукциона).

ПРЕДМЕТ АУКЦИОНА:
Лот №1
Земельный участок, местоположение: Краснодарский край , р-н Туапсинский, г.Туапсе, ул.Челюскинцев, площадь: 600 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения индивидуального (одноквартирного) жилого дома,  кадастровый номер: 23:51:0101001:849, начальная цена лота 170 000,00( сто семьдесят тысяч рублей), Величина повышения цены лота составляет 5 100,00 рублей, что составляет 3 (три) процента от начальной Цены Лота
Лот № 1 снят с аукциона (Постановление администрации Туапсинского городского поселения от 27 января 2016 года, № 74)

Лот №2
Земельный участок, местоположение: Краснодарский край , р-н Туапсинский, г.Туапсе, ул.Челюскинцев, площадь: 600 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения индивидуального (одноквартирного) жилого дома,  кадастровый номер: 23:51:0101001:850, начальная цена лота 170 000,00 (сто семьдесят тысяч рублей), величина повышения цены лота составляет 5 100,00 рублей, что составляет 3 (три) процента от начальной цены Лота.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА

Вопрос № 1 повестки дня:
На данный лот  поступило 3 (три) заявки

1. Прокопенко Алина Витальевна. От данного заявителя на основании доверенности участвует в аукционе Шапошник Алена Николаевна
Карточка № 1

2. Морозова Наталья Павловна.  От данного заявителя на основании доверенности участвует в аукционе Крят Василий Григорьевич

Карточка № 2

3. Шульгина Екатерина Юрьевна.

Карточка № 3
  Вопрос № 2 повестки дня:

2.  Признать  аукцион состоявшимся. Победителем аукциона признан участник с карточкой № 3, предложивший 302 600 (триста две тысячи шестьсот рублей).
Договор будет заключен с победителем аукциона.

Лот №3

Земельный участок, местоположение: Краснодарский край , р-н Туапсинский, г.Туапсе, ул.Челюскинцев, площадь: 600 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения индивидуального (одноквартирного) жилого дома,  кадастровый номер: 23:51:0101001:851, начальная цена лота 170 000,00 (сто семьдесят тысяч рублей), величина повышения цены лота составляет 5 100,00 рублей, что составляет 3 (три) процента от начальной цены Лота.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА

Вопрос № 1 повестки дня:
На данный лот  поступило 3 (три) заявки

1. Прокопенко Алина Витальевна. От данного заявителя на основании доверенности участвует в аукционе Шапошник Алена Николаевна
Карточка № 1

2. Сергеев Сергей Борисович.

Карточка № 2

3. Игонин Дмитрий Вячеславович.

Карточка № 3
  Вопрос № 2 повестки дня:

2.  Признать  аукцион состоявшимся. Победителем аукциона признан участник с карточкой № 2, предложивший 175 100 (сто семьдесят пять тысяч сто рублей).
Договор будет заключен с победителем аукциона.
Лот №4

Земельный участок, местоположение: Краснодарский край , р-н Туапсинский, г.Туапсе, ул.Вольная, в районе дома № 1Б площадь: 415 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения индивидуального жилого дома постоянного  проживания,  кадастровый номер: 23:51:0202008:399, начальная цена лота 155 000,00( сто пятьдесят пять тысяч рублей), величина повышения цены лота составляет 4650,00 рублей, что составляет 3 (три) процента от начальной цены Лота.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА

Вопрос № 1 повестки дня:
На данный лот  поступило 2 (две) заявки

1. Жакулина Жанна Левоновна
Карточка № 1

2. Игонин Дмитрий Вячеславович.

Карточка № 2

  Вопрос № 2 повестки дня:

2.  Признать  аукцион состоявшимся. Победителем аукциона признан участник с карточкой № 1, предложивший 317 750 (триста семнадцать тысяч семьсот пятьдесят рублей).
Договор будет заключен с победителем аукциона.
Лот №5
Земельный участок, местоположение: Краснодарский край , р-н Туапсинский, г.Туапсе, ул.Вольная, в районе дома № 21, площадь: 492 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения индивидуального (одноквартирного) жилого дома,  кадастровый номер: 23:51:0202008:408, начальная цена лота 165 000,00 (сто шестьдесят пять тысяч рублей), величина повышения цены лота составляет 4950,00 рублей, что составляет 3 (три) процента от начальной цены Лота.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА

Вопрос № 1 повестки дня:
На данный лот  поступило 4 (четыре) заявки

1. Прокопенко Алина Витальевна. От данного заявителя на основании доверенности участвует в аукционе Шапошник Алена Николаевна
Карточка № 1

2. Колесников Валентин Вениаминович.

Карточка № 2

3.Гончаренко Александр Павлович.

Карточка № 3
4. Игонин Дмитрий Вячеславович.
Карточка № 4

  Вопрос № 2 повестки дня:

2.  Признать  аукцион состоявшимся. Победителем аукциона признан участник с карточкой № 2, предложивший 239 250 (двести тридцать девять тысяч двести пятьдесят рублей).
Договор будет заключен с победителем аукциона.

Лот №6
Земельный участок, местоположение: Краснодарский край , р-н Туапсинский, г.Туапсе, ул.Вольная, в районе дома № 21, площадь: 445 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения индивидуального (одноквартирного) жилого дома,  кадастровый номер: 23:51:0202008:410, начальная цена лота 165 000,00 (сто шестьдесят пять тысяч рублей), величина повышения цены лота составляет 4950,00 рублей, что составляет 3 (три) процента от начальной цены Лота.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА

Вопрос № 1 повестки дня:
На данный лот  поступило 3 (три) заявки

1. Прокопенко Алина Витальевна. От данного заявителя на основании доверенности участвует в аукционе Шапошник Алена Николаевна
Карточка № 1

2. Гриневич Светлана Григорьевна. От данного заявителя на основании доверенности участвует в аукционе Россолай Игорь Евгеньевич.
Карточка № 2

3. Игонин Дмитрий Вячеславович.

Карточка № 3
  Вопрос № 2 повестки дня:

2.  Признать  аукцион состоявшимся. Победителем аукциона признан участник с карточкой № 2, предложивший 169 950 (сто шестьдесят девять тысяч девятьсот пятьдесят рублей).
Договор будет заключен с победителем аукциона.

Лот №7
Земельный участок, местоположение: Краснодарский край , р-н Туапсинский, г.Туапсе, ул.Вольная, в районе дома № 21, площадь: 450 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения индивидуального (одноквартирного) жилого дома,  кадастровый номер: 23:51:0202008:411, начальная цена лота 160 000,00 (сто шестьдесят  тысяч рублей), величина повышения цены лота составляет 4800,00 рублей, что составляет 3 (три) процента от начальной цены Лота.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА

Вопрос № 1 повестки дня:
На данный лот  поступило 3 (три) заявки

1. Кердивар Екатерина Александровна.

Карточка № 1

2. Цилюрик Сергей Петрович. От данного заявителя на основании доверенности участвует в аукционе Россолай Игорь Евгеньевич.
Карточка № 2

3. Игонин Дмитрий Вячеславович.

Карточка № 3
  Вопрос № 2 повестки дня:

2.  Признать  аукцион состоявшимся. Победителем аукциона признан участник с карточкой № 2, предложивший 164 800 (сто шестьдесят четыре тысячи восемьсот рублей).
Договор будет заключен с победителем аукциона.

Лот №8
Земельный участок, местоположение: Краснодарский край , р-н Туапсинский, г.Туапсе, ул.Вольная, в районе дома № 21, площадь: 498 кв.м., категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для размещения индивидуального (одноквартирного) жилого дома,  кадастровый номер: 23:51:0202008:412, начальная цена лота 185 000,00 (сто восемьдесят пять  тысяч рублей), величина повышения цены лота составляет 5 550,00 рублей, что составляет 3 (три) процента от начальной цены Лота.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА

Вопрос № 1 повестки дня:
На данный лот  поступило 4 (четыре) заявки

1. Кердивар Екатерина Александровна.

Карточка № 1

2. Сергеев Виктор Николаевич.
Карточка № 2

3. Игонин Дмитрий Вячеславович.

Карточка № 3
4. Гончаренко Александр Павлович
Карточка № 4

  Вопрос № 2 повестки дня:

2.  Признать  аукцион состоявшимся. Победителем аукциона признан участник с карточкой № 3, предложивший 312 650 (триста двенадцать тысяч шестьсот пятьдесят рублей).
Договор будет заключен с победителем аукциона.

 ______________________________Е.М. Балантаева
                                                        _______________________________М .А.Винтер
_____________________________ А.В. Кравченко
                                                             ____________________________А.А. Аннабаева
                                                              _____________________________ Д.Н.Мокиенко
                                                               ___________________________  М.В. Коркишко

                                                              ___________________________  К.И. Николенко

                                                                 _____________________________ А.А. Серкуш

                                                               _______________________________ Ю.Н. Гетта